
Město Rajhrad 

ROZHLASEM – T4/2016 – 26.1.2016 

 

Masna Tuček Musilová – akce týdne T4/2016 
Prodejna masa, teplých jídel a zabijačkových specialit Tuček-Musilová 

v tomto týdnu nabízí akci: 

- vepřová krkovice á 115Kč/1kg 

(maso českého původu z regionálních jatek v Pohořelicích) 

Akce platí od úterý do pátku. 

V letošním roce prodloužená otevírací doba od 6:30 do 16:00 hodin v každý pracovní den. 

Potraviny u Sedláčků – akce týdne T4/2016 
Potraviny u Sedláčků Vám v týdnu od 25.1. do 31.1.2016 nabízí za zvýhodněné ceny 

například: 

- Uzená krkovice bez kosti 1Kg – pouze za 119,90 Kč 

- Máslo Lacrum Velké Meziříčí 250g – pouze za 29,90 Kč 

Módní obchůdek – akce 40% od 25.1.2016 
Módní obchůdek vyhlašuje velké slevy na nové, nepoužité zboží. Od pondělí, 25.1. je na 

všechno sleva 40%! Zároveň jsme přivezly nové kousky, na které se sleva také vztahuje.  

Na sekáčkové zboží stále platí výprodejové ceny od 49 Korun za kus. Těšíme se na Vás. 

Módní obchůdek, Masarykova, Rajhrad. 

nabídka – Energy Saving – zpracování podkladů pro žádosti na kotlíkové 

dotace JMK 
Firma ENERGY SAVING, Jiří Tomek, energetický specialista Přibice sděluje, že od 18. 1. 

2016 přijímá Jihomoravský kraj žádosti o dotaci na výměnu kotlů na pevná paliva za nové 

zdroje. Maximální výše dotace je až 127.500,- Kč. Součástí žádosti o dotaci jsou povinné 

přílohy Potvrzení energetického specialisty nebo Průkaz energetické náročnosti, které 

zpracováváme. Pro bližší informace se obraťte na obchodní oddělení firmy ENERGY 

SAVING, Jiří Tomek, Přibice. 

mobil: 792 245 137, E-mail: pen-b@seznam.cz, www.energeticke-prukazy.cz 

více o kotlíkových dotacích v našem příspevku zde 

 

 

 

http://novy.rajhrad.cz/masna-tucek-musilova-akce-tydne-t42016/
http://novy.rajhrad.cz/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t42016/
http://novy.rajhrad.cz/modni-obchudek-akce-40-od-25-1-2016/
http://novy.rajhrad.cz/nabidka-energy-saving-zpracovani-podkladu-pro-zadosti-na-kotlikove-dotace-jmk/
http://novy.rajhrad.cz/nabidka-energy-saving-zpracovani-podkladu-pro-zadosti-na-kotlikove-dotace-jmk/
mailto:pen-b@seznam.cz
http://novy.rajhrad.cz/jmk-dotacni-program-na-vymenu-kotlu-v-jmk/

